

Результаты завершающего этапа специальной оценки условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Авиационно-техническая база / Отдел по инженерно-техническому обеспечению эксплуатации ВС Embraer-190																								
382	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
383	Ведущий инженер (по инженерному обеспечению и перспективному планированию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
384	Инженер (по ведению базы данных)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Авиационно-техническая база / Цех № 1 (оперативное обслуживание самолетов)																								
341	Инженер смены по техническому обслуживанию авиационной техники (планеру и двигателям)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
342	Инженер смены по техническому обслуживанию авиационной техники (приборам и радиоэлектрооборудованию)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
343	Авиационный техник по планеру и двигателям	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
344	Авиационный техник по радиооборудованию (по приборам и электрооборудованию)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
345	Старший инженер смены по техническому обслуживанию авиационной техники (категории В1)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
346	Инженер смены по техническому обслуживанию авиационной техники (категории В1)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
347	Инженер смены по техническому обслуживанию	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да

	авиационной техники (категории В2)																						
Авиационно-техническая база / Цех № 2 (периодическое обслуживание самолетов)																							
350	Инженер смены по техническому обслуживанию авиационной техники (планеру и двигателям)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
351	Инженер смены по техническому обслуживанию авиационной техники (приборам и радиоэлектрооборудованию)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
352	Авиационный техник по планеру и двигателям	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
353	Авиационный техник по радиооборудованию (по приборам и электрооборудованию)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Структурные подразделения, подчиненные первому заместителю генерального директора																							
385	Юрист по корпоративным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по связям с общественностью, госорганами и правовому обеспечению																							
386	Заместитель директора департамента по правовым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-диспетчерская служба																							
387	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
388	Помощник заместителя директора аэропорта (сменного)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба логистики																							
389	Заместитель начальника службы - заведующий складом (комплектующих изделий для ВС иностранного производства)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба логистики / Группа логистики и закупок комплектующих изделий авиационной техники иностранного производства																							
390	Руководитель группы – менеджер (по логистике и закупкам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба логистики / Группа логистики, закупок комплектующих изделий авиационной техники российского производства и МТС																							
391	Руководитель группы – менеджер (по логистике и закупкам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Гостиница																							
392	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет